
  

  

  

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO PROGIMNAZIJA 

PROJEKTINIŲ DARBŲ TEMOS  

2023–2024M. M.  

  

1–4 KLASIŲ MOKINIAMS  

  

Mokytojos(-o) vardas, 

pavardė  

Siūlomų projektinių darbų temos  Klasė  

Sonata Urbonienė 

(pradinis ugdymas)  

1. Sveikų pusryčių dėžutė  

2. Daiktų praeitis ir dabartis  

3. Tyrinėju Lietuvos medžius  

4. Tyrinėju Lietuvos paukščius  

5. Tyrinėju Lietuvos gyvūnus  

6. Tyrinėju Lietuvos vabzdžius  

7. Tyrinėju miško naudą žmogui  

8. Pažintis su Baltijos jūra  

1  

Kamilė Davidavičiūtė 

(pradinis ugdymas)  

1. Abėcėlės raidės  

2. Saugi sankryža 3. Sveiki 

pusryčiai  

4. Mano augintinis  

5. Metų laikų spalvos  

1  

Birutė Vyšniauskienė  

(pradinis ugdymas)  

1. Vanduo – gyvybės šaltinis   

2. Tyrinėju Lietuvos medžius  

3. Mano klasės žalioji palangė   

4. Mano abėcėlė  

1  

Silvija Nareckienė 

(pradinis ugdymas)  

1. Kodėl žmonėms reikia žaidimų?  

2. Kaip tinkamai rūpintis savo augintiniu?  

3. Ką reiškia būti draugu?  

4. Kuo ypatinga mano klasė?  

5. Metų laikai: kaip keičiasi gamta?  

6. Kaip rūpintis savo sveikata?  

1  

Vandutė Šlionskienė 

(pradinis ugdymas)  

1.Kaip robotai padeda dirbti žmonėms?  

2. Vandens transportas nuo medinio plausto iki 

išmaniosiomis technologijomis valdomų laivų  

3. Lietuvoje veikiantys malūnai  

4. Ką byloja senieji Vilniaus požemiai?  

5. Mano svajonių mokykla  

2  

Vitalija Latvienė  

(pradinis ugdymas)  

1. Bendras 2 ir 6 klasių projektas „Kuriame kartu“  2. 

Auginu sraiges. Ką reikia žinoti?                               

3. Auginu akvariumo žuveles. Ką reikia žinoti?           

4. Kiek sužinojau, tiek ir paaugau                              

5. Mokinio pasiūlyta tema  

2  



Barbora Jasiukaitytė 

(pradinis ugdymas)  

1. Mokinio pasiūlyta tema   

2. Kas yra ir kuo įdomus dokumentinis filmas, 

mano sukurtas dokumentinis filmas apie klasę   

3. Kas yra orientacinis žygis. Mano sukurtas ir 

išbandytas orientacinis žygis   

4. Vilnius mano akimis  

2  

Auksė Grubienė   1. Mano žalioji palangė   3  

 

(pradinis ugdymas)  2. Iš apavo istorijos  

3. Mėgstamiausia sporto šaka  

4. Kaip anksčiau vaikai mokėsi  

5. Mokinio pasiūlyta tema  

 

Diana Davulytė   

(pradinis ugdymas)  

1. Simetriški daiktai mano namuose 

2. Prisitaikymo prie aplinkos meistrai  

3. Kuo įdomus mano augintinis?   

4. Kuo įdomūs Lietuvos etnografiniai regionai?  

3  

Nivita Vilniškaitienė  

(pradinis ugdymas)  

1. Vanduo - mūsų draugas  

2. Mini animacija (zoetropas)   

3. Žirnis ant palangės  

4. Krepšinis ir aš  

5. Svajonių profesijos mano klasėje. Kodėl jos svajonių?  

3  

Stasė Mažutienė  

(pradinis ugdymas)  

1. Mano augintinis                                                             

2. Kokius gyvūnus mėgsta klasės draugai?                 

3. Kuo susiję sportas ir sveikata?                                         

4. Ko galima išmokti iš eksperimentų?                           

5. Kaip keitėsi mano laisvalaikis per metus?                       

6. Ką pastebiu augindamas(-a) gėles?  

4  

  

  

Marija Gaušienė  

(pradinis ugdymas)  

1. Kokius eksperimentus atlikau šiais metais?      

2. Kaip aš prisidėjau prie gamtos išsaugojimo?     

3. Ką aš kolekcionavau šiais metais?                    

4. Kaip per metus pasikeitė mano pasirinktas augalas?   

5. Kaip aš stebėjau orus?                        

6. Kaip aš pradžiuginau kitus?   

4  

Ramunė Kunigėlienė  

(pradinis ugdymas)  

1. Pradinių klasių mergaičių vardai: ką įdomaus 

sužinojome?                       

2. Pradinių klasių berniukų vardai: ką įdomaus 

sužinojome?                             

3. Cukrus maiste                                                      

4. Druska maiste                                                      

5. Kiek paaugo mano klasiokai per metus?  

4  



Elena Petreikytė  

(pradinis ugdymas)  

1. Pasirinktos įžymios Lietuvos vietos aplankymas  2. 

Lietuvos etnografinės sritys  

3. Kas auga ant palangės?   

4. Mūsų duona kasdieninė (plakatas)  

5. Mano šeima rūšiuoja  

6. Mėgstamiausių klasės knygų 10-tukas  

7. Sportiniai žaidimai   

8. Sportininkai pakeitę pasaulį  

4  

Toma Milieškaitė  

(anglų kalba)  

1. My fun comic book.   

2. Show and tell.   

3. My favourite (animal/food)...  

2  

1. My fun comic book   

2. Show and tell   

3. My favourite (place/sports)...  

3  

1. My fun comic book   

2. Show and tell  

3. My favourite (country/activity)...  

4  

Miglė Dambrauskienė 

(anglų kalba)  

1. My scrapbook of wild animals  

2. My superhero detective story  

2  

 3. My favorite activities: flashcards show and tell   

1. Scrapbook of my foreign places: food and 

traditions   

2. My superhero detective story  

3. My favorite outdoors activities: flashcards show 

and tell  

3  

1. My superhero detective story  

2. My favorite creative activities: flashcards show 

and tell   

3. Scrapbook of my foreign places: food and 

traditions  

4  

Ina Griciuvienė   

(šokis)  

1. Šokantis žmogus. Koks jis? (piešinys, pasakojimas) 2. 

Gamtos šokis (piešinys, pasakojimas)  

1  

1. Šokantis žmogus. Koks jis? (piešinys, pasakojimas) 2. 

Gamtos šokis (piešinys, pasakojimas)  

3. Kodėl žmonės šoka?  

2  

1. Kuriu savo šokį  

2. Kodėl žmonės šoka? Šokio nauda  

3. Šokio teatras. Kas tai?   

3  

1. Populiariausi šokio žanrai Lietuvoje  

2. Šokiai seniau ir dabar  

3. Labiausiai patinkantis šokio žanras – ką įdomaus 

apie jį papasakosiu draugams?  

4  

Silvija Miliūnaitė 

(muzika)  

1. Kūrybinės dirbtuvės: kuriu ir pristatau perkusinius 

instrumentus.   

2. Muzika – kaip ji įtakoja mūsų sveikatą?  

2–3  



Viltė Žakevičiūtė 

(muzika)  

1. Ritmo žaidimai ti-ti-TA   

2. Paukščių balsais prabyla vaikai - praktiniai 

užsiėmimai.  

1  

1. Mėgiamiausios populiarios muzikos dainos 

pristatymas  

2. Muzika ir emocija - kokia muzika mus verčia 

jaustis laimingais?  

3. Daina brangiam žmogui - dirbtuvės  

4  

Valdemaras Jackevič 

(tikyba)  

1. Kodėl Marija vadinama Bažnyčios motina?   

2. Biblijos herojus: jo darbai ir jų reikšmė  

3. Kodėl tikiu ir ką tikėjimas reiškia mano klasės 

draugams?  

1–4  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO PROGIMNAZIJA 

PROJEKTINIŲ DARBŲ TEMOS  

2023–2024 M. M.  

  

5–8 KLASIŲ MOKINIAMS  

  

Mokytoja(-as)  Siūlomų projektinių darbų temos  Dalykas  Klasė  

Indrė  

Liškauskienė  

1. Kuriu padavimų knygą.   

2. Gramatikos žaidimai (sinonimų  

Domino, antonimų BINGO)  

Lietuvių 

kalba ir 

literatūra  

5  

1. Nykstančios kalbos   

2. Lietuvių mitinės būtybės   

3. Lietuvių liaudies žaidimai ir jų 

simbolinė reikšmė  

8  



Žilvija Motusienė  1. Kokias knygas skaito mokytojai?  

2. Lietuvių sakmės (integracija su daile)   

3. Vardų ir pavardžių kilmė   

4. Temą renkuosi pats  

Lietuvių 

kalba ir 

literatūra  

6  

1. Socialinių tinklų kalba   

2. Lietuvių liaudies dainos (tyrinėjimas 

pasirinktu aspektu)   

3. Literatūros kūrinio ekranizacija   

4. Temą renkuosi pats  

7  

Silvija Kėkštienė  1. Riešinės seniau ir dabar, senieji 

baltiškieji simboliai  

2. Pasirinkto Lietuvos etnografinio 

regiono aprėdai   

3. Trečioji daiktavardžių linksniuotė 

(linksniavimo pavojai)  

Lietuvių 

kalba ir 

literatūra  

7–8  

Nijolė Norvilienė  1. Garsiausios XX a. moterys Lietuvoje  

2. Kalendorinių švenčių tradicijos mano 

šeimoje   

3. Liaudies medicina - neįkainojamas 

tautos paveldas  

Lietuvių 

kalba ir 

literatūra  

8  

Vaiva Stasinienė  1. Mano klasės vardynas   

2. Mano šeimos geneologinis medis   

3. Mėgstamiausios lietuvių liaudies 

šventės: papročiai, tradicijos, simboliai 4. 

Mano šeimos biblioteka  

Lietuvių 

kalba ir 

literatūra  

5  

1. Perskaitytų knygų citatos, privertusios 

mane susimąstyti   

2. Bendras 2b ir 6 klasių projektas 

„Kuriame kartu“ (paveikslėlių knyga)   

3. Mano šeimos biblioteka   

4. Ką skaito mano bendraamžiai?  

6  

 

Natalja  

Rinkevičienė  

1. Mano pomėgiai.   

2. Mano šeimos šventės ir tradicijos  

Rusų kalba  6  

1. Rusų kalbos projektas apie savo 

mokyklą   

2. Patarlės sakomos ne veltui.   

3. Įdomūs fraziologizmai apibūdinantys 

žmogų  

7  

Eligija Eglinskaitė  1. Kuo įdomi rusų kalbos abėcėlės istorija?  

  

Rusų kalba  5–6  

1. „Aplink pasaulį“. Pasirinktų 2-3 

slaviškų šalių tradicijų, papročių, įdomių faktų 

pristatymas  

2. Mano laisvalaikis ir pomėgiai  

7–8  



Serhan Ozeroglu  1. Dainuoju prancūziškai. Sukurti dainą 

prancūzų kalba, ją pristatyti ir padainuoti.   

2. Prancūziškų laiškų rašymo subtilybės  

3. Kūrybinis darbas – apsakymas 

prancūziškai.  

Prancūzų 

kalba  

5  

1. Dainuoju prancūziškai. Sukurti dainą 

prancūzų kalba, ją pristatyti ir padainuoti.   

2. Prancūziškų laiškų rašymo subtilybės  

3. Kūrybinis darbas – apsakymas 

prancūziškai. 4. Išgalvoto personažo 

dienoraštis „Mano kelionė per 7 dienas“  

6–7  

1. Dainuoju prancūziškai. Sukurti dainą 

prancūzų kalba, ją pristatyti ir padainuoti.   

2. Kūrybinis darbas – apsakymas 

prancūziškai. 3. Reikšmingiausias istorinis 

įvykis Prancūzijai.   

4. Tradiciniai prancūziški patiekalai.   

5. Išgalvoto personažo dienoraštis „Mano 

kelionė per 7 dienas“  

8  

Eglė Šileikienė  1. Class Recipe Book.   

2. Make a difference: think green  

3. I read: Book Reviews  

Anglų kalba  6  

Viktorija  

Praparaitė  

1. My Favourite Video Games Revision  

2. Music Genres All Around the World  

3. Languages All Around the World  

Anglų kalba  6, 8  

Beata Lakienė  1. Reading and presenting a book in English  

2. Recycling   

3. Holiday blogs  

Anglų kalba  6  

1. Reading and presenting a book in Eglish  

2. Different jobs/professions  

3. Holiday blogs  

4. Recycling  

8  

Lolita Petraitienė 

Petrauskienė  

1. Plan your vacation   

2. ABC in photos  

3. Unusual British festivals  

Anglų kalba  5  

1. The low-down on your town for teenagers  

2. Climate change: actions kids can take  

3. An all-year-round photo story of a tree  

7  

Iryna Kovalenko  1.Professions of the nearest future. What are 

they? Which can be replaced by robots?   

Anglų kalba  7  

 

 2. Blogger profession. Where to begin?   

3. English opens all the doors of the world   

4.Climate change and recycling  

  

Kasparas  

Gaižauskas  

1. My favourite English book analysis  

2. My school presentation  

3. My English comic book  

Anglų kalba  5  



1. Creation of the magazine "My year at 

school"   

2. My favourite English book analysis  

3. My English comic book  

7  

Julija  

Radzevičienė  

1. Top 5 Places to Visit in Vilnius  

2. Class Magazine: Our School Year  

3. My Favourite Book  

Anglų kalba  5  

1. Top 10 Places to Visit in Lithuania  

2. Tenses in English Songs ("Present Simple",  

"Present Continuous", "Past Simple")  

3. Video Games and Health  

7  

Valda  

Liutkevičienė  

Meine Familie. Stammbaum meiner Familie.  

  

Vokiečių 

kalba  

5  

1. Essen meine Mitschüler gesund?         

2. Zeit für Sport  

6  

1. Komplimente machen. Monatasstatistik  

2. Wir sind beschäftigt. Wochenstatistik  

7–8  

Giedrius  

Vidžiūnas  

1. Jėgos kasdieniniame gyvenime  

2. Šviesūs ir šilti namai  

3. Elektros prietaisai- mūsų pagalbininkai  

Gamta ir 

žmogus,   

fizika  

5  

1. Šviesos reiškiniai: lūžis ir atspindys aplink  

mus  

2. Svyravimai ir bangos buityje  

3. Garsas: infra, ultra, echo, aidas   

7  

1. Nano technologijos - žmogaus 

pagalbininkės  

2. Radioaktyvumas XXI amžiuje  

3. Elektros srovė: buitiniai prietaisai ir 

srovės panaudojimas  

8  

Jurgita Riaubienė  1. Sėklų dygimo stebėjimas   

2. Kaip žinduoliai reguliuoja savo kūno 

temperatūrą?   

3. Kur dingsta nukritę lapai?  

Gamta ir 

žmogus  

6  

1. Mikroorganizmų sukeliamos ligos  

2. Vandens įtaka sėklų dygimui    

3. Mikroorganizmų tyrimas įvairiose aplinkose  

Biologija  7  

1. Gerosios bakterijos maiste  

2. Tiesos ir mitų apie kokakolą įrodymas  

3. Kodėl nafta pavojinga paukščiams?  

8  

Alma Zybailienė  1. Maisto priedai, kiek jų suvartoju?   

2. Trąšų poveikis augalų augimui   

3. Atliekų rūšiavimas, kodėl svarbu?  

Chemija  8  

Inga Vaičiulė  1. Kelias į mokyklą  

2. Platono kūnai  

3. Mano statinys iš erdvinių figūrų  

Matematika  6  

 



 4. Matematiniai parketai  

5. Vykdau tikimybinius bandymus  

6. Kaip mes suvokiame dydžius?  

7. Ar galiu pagaminti pigiau?  

8. Svėrimo uždaviniai.  

9. Mokyklos taisyklės ir tradicijos. 

Mokinių ir mokytojų nuomonės tyrimas  

  

Irena Boiko  1. Internetinių parduotuvių rinkos tyrimas  

2. Orientacinis žaidimas su matematika  

3. Menas ir matematika (kūrybinis darbas)  

4. Kuo įdomūs Platono kūnai (kūrybinis 

darbas)  

5. Matematikos atmintukas (mokymosi 

pagalbos priemonė)  

Matematika  7–8  

Modesta  

Sadauskienė  

1. Gyvenamojo kambario įrengimas  

2. Mokyklos kiemo apželdinimo projektas  

3. Maršrutas „10 aukščiausių apžvalgos bokštų  

Lietuvoje“  

4. Kiek kainuoja pagalba gyvūnui?  

Matematika  5  

Violeta  

Radzevičienė  

1. Koks turėtų būti mano šeimos 

biudžetas? 2. Vilniaus šv. Kristoforo 

progimnazijos mokinių laisvalaikis. 3. 

Mano statinys iš erdvinių figūrų.  

4. Linksmoji matematika.  

Matematika  5  

1. Koks turėtų būti šeimos biudžetas? 

(statistinis tyrimas)  

2. Vilniaus miesto istorija matematine 

kalba  

3. Pitagoro teorema ir jos įrodymo būdai  

4. Linksmoji matematika  

5. Matematikos atmintukas  

8  

Kristina  

Naujokienė  

1. Maisto prekių krepšelio kainų palyginimas   

2. Skaičius "pi"   

3. Mano dienotvarkė   

4. Mokinių siūloma tema  

  7  

1. Maisto prekių krepšelio kainų palyginimas   

2. Skaičius "pi"   

3. Pitagoro teorema mūsų gyvenime   

4. Mokinių siūloma tema  

  8  

Giedrė Petkūnaitė  1. Komikso kūrimas  2. Stalo žaidimo 

kortelių maketavimas   

3. 3D modeliavimas  

Informacinės 

technologijos  

5  

1. Lankstinuko kūrimas su QR kodu   

2. Dirbtinio intelekto programų apžvalga 

ir pritaikymas   

3. Animacinio filmuko kūrimas  

6  



1. Animacijos kūrimas   

2. Žaidimo kūrimas   

3. Elektroninės knygos maketavimas  

7  

Vytautas  

Stankevičius  

1. Kryžiažodžių kūrimas  

(https://crosswordlabs.com/)  

2. Meniški užrašai (https://wordart.com/)   

Informacinės 

technologijos  

5  

 

 3. 2D konvertavimas į 3D((3D 

modeliavimas:  

Tinkercad)  

  

1.  Žaidimų aikštelė (3D 

modeliavimas: Tinkercad) 2. Maisto 

užsakymo mobilioji programa 

(Scratch) 3. Siūlo kelionė su Logo 

vėžliuku (Logo Imagine)  

6  

1. ES šalių plotas ir gyventojų skaičius 

(MS Excel)  

2. Tinklalapio kūrimas (HTML kalba)  

3. Filmo kūrimas su MS Powerpoint  

7  

Ramunė  

Skestenienė  

1. Tyrinėju Vilniaus pažintinius takus  

2. Kuriu ugnikalnio maketą  

3. Kuriu žemės reljefo maketą  

4. Atlieku savo klasės geografinį tyrimą  

Geografija  6  

1. Tyrinėju Vilniaus pažintinius takus  

2. Kuriu ugnikalnio maketą  

3. Kuriu žemės reljefo maketą  

4. Atlieku savo klasės geografinį tyrimą  

7  

1. Tyrinėju Vilniaus pažintinius 

takus  

2. Atlieku savo klasės geografinį 

tyrimą 3. Pravedu 2 geografijos pamokas 

6 kl. mokiniams  

4. Kuriu orientacinį žaidimą klasės 

draugams  

5. „Pasimatuoju“ gido profesiją  

8  

Rūta 

RamoškaitėStongvilienė  

1. Ką pasakoja Vilniaus miesto gatvės?   

2. (Ne)pamirštos XX a. vilnietės  

3. Jei Vilniaus skulptūros galėtų 

kalbėti, ko jų paklaustumėt?  

Istorija  7  

1. Kaip pasikeičiau dalyvaudama(s) 

„DofE“ programoje?  2. Sąmokslo 

teorijos: tikėti ar netikėti?    

3. Ekskursijos „Aš esu vilnietis“ kūrimas   

8  

Paulius Kruopis  1. Kuo įdomi knygnešių istorija?   

2. Kuo įdomi partizanų istorija?   

3. Lietuvių trėmimas į Sibirą  

Istorija   5  



1. Nepriklausomybės kovos 1918-

1920 metais   

2. Lietuvių padėtis okupuotame 

Vilniaus krašte 1920-1939 m.   

3. Partizaninės kovos Lietuvoje 1944-

1953 m.  

4. Pasirinkta tema  

6  

Vaiva  

Šarmavičienė  

1. Mandagumas-tikras laimės receptas   

2. Etiketas viešose vietose   

3. Pagarbos ženklai  

Etika  5–6   

1. Konfliktai ir jų sprendimo būdai  

2. Emocijų reikšmė žmogaus gyvenime   

3. Reklamos poveikis paauglio gyvenime   

4. Paties  mokinio pasirinkta tema  

7–8  

Valdemar  

Jackevič  

1. Aplankyti ir pristatyti Švč. Mergelės  

Marijos apsireiškimų vietas Lietuvoje   

Tikyba  5–8  

 

 2. Etiškas elgesys bažnyčioje, koks jis turi 

būti?   

3. Ką slepia Vilniaus katedros požemiai?   

  

Artūras Janauskas  1. Olimpinės žaidynės ir jų simboliai  

2. Sportas - gyvybės šaltinis   

3. Fizinis aktyvumas ir jo nauda sveikatai  

4. Sveikatą gerinanti fizinė veikla  

5. Žymiausi Lietuvos sportininkai ir jų 

pasiekimai  

6. Sveika gyvensena ir rekomendacijos  

7. Mėgstamiausia sporto šaka ir jos 

klasifikacija  

Fizinis  

ugdymas  

6–8  

Vytautas  

Stanevičius  

1.Kaip sportas padeda pažinti save 

2. Įkvepiantys  Lietuvos sportininkų 

pavyzdžiai   

3. Komandinių žaidimų įtaka 

bendradarbiavimo įgūdžių stiprinimui   

Fizinis  

ugdymas  

5–6  

1. Komandinių žaidimų įtaka 

bendradarbiavimo įgūdžių stiprinimui 2. 

Sveikos gyvensenos propagavimas 

socialiniuose tinkluose  

3. Įkvepiantys Lietuvos sportininkų pavyzdžiai  

4. Žinomų Lietuvos  žolininkų patarimai, kaip 

juos taikyti gyvenime gerinant sveikatą?  

7  



1. Komandinių žaidimų įtaka 

bendradarbiavimo įgūdžių stiprinimui 2. 

Sveikos gyvensenos propagavimas 

socialiniuose tinkluose  

3. Įkvepiantys Lietuvos sportininkų pavyzdžiai  

4. Žinomų Lietuvos  žolininkų patarimai, kaip 

juos taikyti gyvenime gerinant sveikatą?   

8  

Lina Samuolė  1. Olimpinės žaidynės ir jų simboliai  

2. Sportas - gyvybės šaltinis   

3. Fizinis aktyvumas ir jo nauda sveikatai  

4. Sveikatą gerinanti fizinė veikla  

5. Žymiausi Lietuvos sportininkai ir jų 

pasiekimai  

6. Sveika gyvensena ir rekomendacijos  

7. Mėgstamiausia sporto šaka ir jos 

klasifikacija  

Fizinis  

ugdymas  

5–6  

Silvija Miliūnaitė  1. Kūrybinės dirbtuvės: kuriu ir pristatau 

perkusinius instrumentus.   
2. Muzikos raida atskirose istorinėse 

epochose  

3. Kaip mūsų savijautą veikia muzika?  

Muzika  5, 6, 8  

Viltė Žakevičiūtė  1. Muzika ir emocijos: kodėl norime 

klausytis muzikos?  

2. Populiariausių dainų socialiniuose 

tinkluose apžvalga ir analizė  

3. Mėgstamiausių filmų muzikos apžvalga  

Muzika  7  

Ina Griciuvienė   

  

1. Labiausiai patinkantys šokio žanrai  

2. Pasirinktų šokio žanrų palyginimas  

Šokis  5  

 

 3. Gatvės šokio stiliai, kuo jie man įdomūs  4. 

Sėkmingo bendradarbiavimo receptas šokio 

pamokose (kūrybinis darbas komandoje, jo 

sėkmės aprašymas)  

  

Ilona  

Kaminskienė  

1. Daržas ant palangės. Prieskoniniai 

augalai.   

2. Antrinis daiktų panaudojimas. Iš seno- 

naujas   

3. Daiktų dekoravimas. Dekupažo 

technologijos.  

Technologijos  5  

1. Vilnos vėlimo technologijos. Velti 

aksesuarai.   

2. Antrinis dizainas tekstilėje. Sukurti 

naują rūbą ar aksesuarą iš jau nenaudojamo.  

3. Kur slepiasi cukrus? Angliavandeniai 

maisto produktuose. Vizualinis pavaizdavimas.  

7  



Ramunė Guogytė  1. Antrinis dizainas. Atnaujinti 

nebenaudojamą daiktą.  

2. Pasirinktos parodos tyrinėjimas. 

Aplankyti ir sukurti 2-3min.video apie parodą.  

3. Parodos, instaliacijos mokyklos erdvėse 

kūrimas eko tema.  

4. Skanūs ir sveiki saldumynai.   

Technologijos  5  

  1. Antrinis dizainas. Atnaujinti 

nebenaudojamą daiktą.  

2. Sukurti 2 minučių Kristoforo 

progimnazijos reklamą.  

3. Pasaulio skonių tyrinėjimas per maistą. 

Skirtingų pasaulio virtuvių gaminimas ir 

aprašymas.  

4. Parodos, instaliacijos mokyklos erdvėse 

kūrimas eko tema.  

  6–7  

Mykolas Navickas  1. Dovana gamtai  

2. Medžių reikšmė  oro kokybei  

3. Virtuvės įrankiai  

4.Naujausios technologijos konstrukcinėse 

medžiagose  

Technologijos  6–8  

Asta Lapėnienė  1. Peizažas (ant drobės, akrilu, ne 

mažesnis formatas nei 30x30).   

2. Van Gogo kūrinių interpretacija 

(akrilas, ne mažesnis formatas nei 30x30).   

3. Piešimas ant netradicinio paviršiaus   

Dailė   5–8  

1. Taškavimas ir piešimas ant netradicinių 

paviršių   

Technologijos  8  

Daumantė 

Ereminaitė  

1. Produktyvaus mokymosi technikos. 2. 

Kaip planuoti savo laiką?  

3. Nerimas ir nusiraminimo būdai.  

4. Kaip sveikai išleisti emocijas?  

5. Perdegimas ir kaip jo išvengti.  

6. Mokinio siūloma tema.   

Socialinis 

emocinis 

ugdymas, 

profesinis 

orientavimas  

5  

1. Produktyvaus mokymosi technikos.  6  

 2. Kaip planuoti savo laiką?  

3. Nerimas ir nusiraminimo būdai.  

4. Kaip sveikai išleisti emocijas?  

5. Perdegimas ir kaip jo išvengti.  

6. Mokinio siūloma tema.  

  

1. Produktyvaus mokymosi technikos.  

2. Kaip planuoti savo laiką?  

3. Nerimas ir nusiraminimo būdai.  

4. Kaip sveikai išleisti emocijas? 5. 

Perdegimas ir kaip jo išvengti.  

6. Mokinio siūloma tema  

7  



1. Produktyvaus mokymosi technikos.  

2. Kaip planuoti savo laiką?  

3. Nerimas ir nusiraminimo būdai.  

4. Kaip sveikai išleisti emocijas?  

5. Perdegimas ir kaip jo išvengti.  

6. Mokinio siūloma tema  

8  

   

  


